regulae pietatis sancitae a sanctis patribus qui in Nicæa congregati sunt, et confirmatae ab his qui hic ante hoc conuenerunt. eos autem qui contraria his sapiunt, abominabor sicut soluentes rectam fidem.

- 948 SOZON EPS PHILIPPENSIS D: A trecentis decem et octo || sanctis || patribus qui in Nicæa conuenerunt, expositam fidem et credidi et credo et in hac urbe congregatae synodo consensimus et eos qui præter hæc sapiunt aut docent, minime esse catholicos credidi.
- 949 IOHANNES EPS CIVITATIS SEBASTIAE PRIMAE ARMENIAE D: || Morbum || in ueritate introducere nihil est aliud quam audere impietatem || fidei || commiscere. qui enim || spernit || fidem quæ in se firmitatem possidet præ multitudine || et tempore || et auctoritate eorum qui exposuerunt ||, nullum habet stabilitatis terminum, mutabili uoluntatis impietate ægrotans. unde et ego omnem hæresim et nouitatem abominans colosolam hanc fidem quæ a sanctis patribus est exposita, quia omnis pietatis nostræ est subsidium.
- 950 THEODORVS EPS TARSENSIS CIVITATIS PROVINCIAE || CILICIAE || D: Et fidei quæ || exposita est a sanctis patribus qui in Nicæa conuenerunt || et qui pridem in Epheso congregati sunt, similia et ego ipse sapiens permaneo, et eos qui præter hæc sapiunt, non iudico catholice sapere.
- 951 BASILIVS EPS CIVITATIS SELEVCIAE PROVINCIAE ISAVRIAE D: || Et || expositam || fidem a sanctis patribus || qui in Nicæa conuenerunt, et || quæ sunt lecta || sanctorum patrum dogmata, et quæ pridem in hac ciuitate a sanctis patribus congregatis ordinata sunt, eiusdem sancti spiritus || operationis || esse credo et eos qui præter hæc aut || sapiunt aut docent ||, inimicos orthodoxorum ecclesiae existimo.
- 952 STEPHANVS EPS CIVITATIS EPHESENÆ D: Manifesta sunt quæ a sanctis patribus sancita et definita sunt trecentis decem et octo, qui in Nicæa ciuitate congregati sunt, || et || confirmata sunt a sancta et uniuersali synodo collecta in hac Ephesia metropoli. unde si quis præter ea quæ sancita sunt, dixerit, anathema sit, quoniam hæc est uera et catholica fides.
- 953 VRANIVS EPS CIVITATIS || IMERIAE || PROVINCIAE OSROENÆ INTERPRETANTE SE EVLOGIO PBO EDESSENO D: In his quæ exposita sunt a sancto concilio in Nicæa congregato, et || sententia || quæ definita est in hac metropoli de eadem fide aduersus

ϕ^a [=RBN], ϕ^c [=PDM], ϕ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 29 not Eulogium Ibæ [ibi C] accusatorem C

VERSIO ANTIQVA 4 sanctis *om. ϕ^{ac} , corr. D* 5 credidi] credi *BN, corr. B* 6 hæc *om. BN*
 7 sabestiae *BN* arminiae *RDCV* morbum aliquando ϕ^{ac} 8 fidei *om. ϕ^{ac} , corr. D*
 9 spernit *om. ϕ^a* et¹ *om. ϕ^{ac} , corr. D* temporum ϕ^{ac} 9/10 auctoritate—exposuerunt $\phi^r D^{ms}$
 dignitate [indignitate D] credulitatis decretorum ϕ^{ac} 11 heresem *RPD, corr. D* 12 quia]
 qui *N* 14 liciae ϕ^{ac} , *corr. D* 15 a—patribus qui [qui *om. R*] in—conuenerunt exposita est ϕ^a
 16 \bar{p} *N* 18 et ϕ^r secundum ϕ^{ac} 19 a scis patribus fidem ϕ^a quæ sunt *om. ϕ^{ac} , corr. D*^{ms}
 lectum ϕ^a 21 inoperationis $\phi^a M$ 22 docent aut sapiunt ϕ^{ac} 23 eps ciuitatis ephesiuae
BNVcorr eps ephesenæ ciuitatis *DM* ephesenæ ciuitatis $\bar{e}ps$ *P* manifestæ *BN* 24 trecentos *N*
 a trecentis *M* trecenti *P* ciuitatem *B om. N* 25 et quæ $\phi^{ac} Vcorr$ uniuersalis *R* 27 est
om. NP 28 emerisæ $\phi^a PMVcorr$ iemesisæ *D* osdroenæ ϕ^a osdroenæ *DM* osdroinæ *P* ossoene *V*
 29 edessene *R* edessino *P* 30 sententia *Y* sententiæ $\phi^{ac} CV$ fide eadem *BN*
 1 sancitam *PM* qui *om. P* congregatis sunt *P* 1/2 confirmata ϕ^c 2 uenerunt *M*
 autem *om. M* 3 abominamur *D* 4 A *om. P* 5 congregata *Y* 6 eos *om. M* non
 eos catholicos esse credo *D* 8 quem *CV, corr. V* audire *DMCV, corr. V* 10 stabile *D*^{ms}
 11 impietatis *P* et nouitatem] in nouitate *D* 12 est *om. M* 14 atarsensis *Y* qua *D*
 qui *CV, corr. V* 16 congregati sunt] conuenerunt *Y* congregati *PD, corr. D* et¹ *om. P*
 20 ciuitatem *D* 22 ecclesiae esse *Vcorr* 24 sancita sunt *M* nicena *D* 25 confirmati *CV*
 collectam *P* ephesena ϕ^c 26 metropolim *M* sca *PM* 28 se] semine *CV*